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CLEVELAND... Eaton Corporation (NYSE:ETN), ett ledande företag inom kraftdistribution, 

avbrottsfri kraft och industriella automationsprodukter annonserar idag att man har förbundit sig 

att förvärva affärsområdet Small system business, en del av Schneider Electric’s MGE UPS 

System, för €425 miljoner ($570 million). Affären förväntas att avslutas under tredje kvartalet 

med förbehåll att sedvanliga krav uppfylls. 

 

”MGEs produkter och teknologi kommer att komplettera vår portfölj av 1-fasprodukter,” säger 

Randy W. Carson, Eaton Senior vice president och President – Electrical Group. “MGE är 

dessutom representerade i drygt 40 länder och det kommer att ge oss tillgång till nya marknader 

och viktiga distributionskanaler. Det kommer även att ytterligare förstärka Eatons närvaro som 

tillverkare i länder som Kina. Affären stödjer Eatons strategi att globalt expandera inom området 

säker kraftförsörjning.  

 

Under en 12-månaders period, som avslutas 31 maj 2007, har MGE Small systems business  

haft en försäljning om ca €163 miljoner ($218 miljoner) och en EBITDA om ca €39 miljoner ($52 

miljoner).   

 

MGE Small systems business är en global tillverkare av kraftförsörjningslösningar som 

garanterar säker kraftförsörjning till affärskritiska applikationer och processer. Med ca 600 

anställda i världen säljer man produkter som uninterruptible power systems (UPS), power 

distribution units (PDU), statiska omkopplare och spänningstransientskydd.  Företagets 

huvudkontor finns i Saint-Ismier, Frankrike. 
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Om Eaton  
Eaton Corporation är ett diversifierat företag med en omsättning som under 2006 uppgick till 

12,4 miljarder USD. Eaton har 61 000 anställda och är verksamma i fler än 125 länder. 

Divisionen Electrical är en global ledare inom kraftdistribution, avbrottsfri kraft och industriella 

automationsprodukter och tjänster.   

 

Eatons globala varumärken inom divisionen Electrical är Powerware och Cuttler-Hammer, till- 

handahåller kundfokuserade strömförsörjningslösningar för kritiska processer och applikationer 

på företag inom industri, stat, kommun, IT, telekom m fl. 
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